
old new

Vilac Postřehová hra Cékiki
(V7613)

2 až 5 hráčů, 4 až 99 let.

Pravidla hry:
Rozložte všechny herní dílky doprostřed stolu, lícem nahoru. Karty zamíchejte a položte
na hromádku, také doprostřed stolu.
Hráč  si  vezme z hromádky kartu  a ukáže ji  protihráčům.  Kartu si  ponechá hráč,  který
najde na stole odpovídající dílek jako první.

Vítězí hráč, který jako první získal 10 karet.

Varianta: Hádej, kdo jsem?
Jeden z hráčů si lízne kartu bez toho, aby ji ukazoval ostatním.
Ostatní hráči se střídají v pokládání otázek, snaží se uhádnout postavu na kartě.
Například, „Je to muž? Má pokrývku hlavy?“. Hráč s kartou může odpovídat ano nebo ne.
Otázky by tedy také měly být pokládány tímto stylem.
(Některé postavy jsou velmi podobné, je na vás, abyste položili otázky správně a dokázali
tak postavy rozlišit.)

Pokud chcete hru zjednodušit pro menší děti, můžete herní žetony při pokládání otázek
odkládat stranou.

Hráč, který jako první uhodne postavu si ponechá kartu. Poté si lízne kartu novou, ostatní
hádají.

Vítězí hráč, který má po skončení kola nejvíce uhodnutých karet.
(Hru  můžete  hrát  několik  kol.  Pokud  mají  hráči  stejné  skóre,  zahrajte  další  kartu
a pokuste se bodový stav rozseknout.)

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

